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Vid enheten Socialvårdens klient- och servicehandledning (enhet 253625) tillhandahålls 
klient- och servicehandledning för kunder inom Österbottens välfärdsområde. Servicen, 
som ges med låg tröskel, är en del av socialvården och innehåller information, rådgivning 
och handledning gällande tillgängliga tjänster och förmåner samt inledande av behandling 
av ärende. Servicehandledning ges på basen av klientens situation och servicebehov och 
görs vid behov tillsammans mångprofessionellt tillsammans med t.ex. bashälsovårdens 
aktörer. På basen av denna första bedömning, styrs klienterna vid behov, till en bedömning 
av servicebehovet enligt socialvårdslagen.  

Enheten Socialvårdens klient- och servicehandledning har behov av socialhandledares 
sakkunskap och expertis i en mångprofessionell servicebedömning. Med utgångspunkt i 
socialvårdslagen samt i enlighet med socialvårdens resurslinjes linjedragning gällande 
arbetsfördelning mellan socialhandledare – socialarbetare ingår servicehandledning i 
socialhandledares arbetsuppgifter.   

För att möta behovet av servicehandledning vid enheten för klient- och servicehandledning 
föreslås att en socialarbetartjänst dras in och i dess ställe inrättas en socialhandledartjänst. 
Eventuell möjlighet att göra denna ändring via byte av tjänster med annan enhet har utretts 
och den möjligheten finns inte för närvarande. Förändringen föranleder inga merkostnader 
utan innebär en kostnadsinbesparing eftersom den uppgiftsrelaterade lönen för 
socialhandledare är lägre än den uppgiftsrelaterade lönen för socialarbetare. Ändringen 
ligger i linje med socialvårdens utveckling av klient- och servicehandledning. 

Socialdirektör Nåls Carina 

föreslår att personalsektionen besluter i enlighet med beredningen att avsluta en (1) 
socialarbetartjänst och i dess ställe inrätta en (1) socialhandledartjänst som kan 
lediganslås omgående. Ändringen föranleder ingen kostnadsökning. 

Beslut: 
Förslaget godkändes. 
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